4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 29 сентября 2023 года                                                                                  № 1338
г.Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 24 декабря                  2018 года № 1652 «Об утверждении Положения об оплате труда

 работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район, на основании пункта 24 решения Совета муниципального образования Новокубанский район от 24 ноября 2022 года № 285 «О бюджете муниципального образования Новокубанский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 24 декабря 2018 года № 1652 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 04 февраля 2022 года № 91, от 25 января 2023 года № 59), изложив приложение № 2 «Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 22 ноября 2022 года № 1452 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 24 декабря 2018 года № 1652 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район»» признать утратившими силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Цветкова.
4. Постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года, но не ранее  дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Новокубанский район.
Глава муниципального образования

Новокубанский район

             А.В.Гомодин
Приложение

к постановлению администрации муниципального образования Новокубанский район

от 29 сентября 2023 года № 1338
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район

  от 24 декабря 2018 года № 1652
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район

	Наименование должности (профессия)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности специалистов и служащих

	Начальник аварийно-спасательного отряда
	11261

	Заместитель начальника аварийно-спасательного отряда
	9573

	Руководитель, директор
	10460

	Заместитель руководителя, заместитель директора
	8557

	Заместитель руководителя, заместитель директора по финансово-экономическим вопросам
	8849

	Главный бухгалтер
	8978

	Заместитель главного бухгалтера
	8491

	Начальник отдела
	8016

	Заместитель начальника отдела
	7464

	Спасатель
	7626

	Главный специалист, инженер
	7529

	Главный специалист, главный режиссер постановщик
	7529

	Главный специалист, по работе с молодежью
	7529

	Главный специалист
	7529

	Главный специалист, юрисконсульт
	7529

	Координатор по работе с молодежью
	7529

	Ведущий специалист, бухгалтер-ревизор
	6512

	Ведущий специалист, бухгалтер (ведущий бухгалтер)
	6512

	Ведущий специалист, экономист (ведущий экономист)
	6512

	Ведущий специалист
	6512

	Ведущий специалист, юрисконсульт
	6848

	Ведущий специалист, программист
	6848

	Ведущий специалист, специалист по социальной работе с молодежью
	6512

	Ведущий специалист, специалист по работе с молодежью
	6512

	Ведущий специалист, инженер по эксплуатации звукотехнического оборудования
	6512

	Делопроизводитель
	6512

	Смм-менеджер
	6512

	Специалист I категории, инженер
	6037

	Специалист I категории, бухгалтер I категории (бухгалтер I категории)
	6037

	Специалист I категории, экономист I категории (экономист I категории)
	6037

	Специалист I категории, администратор зала
	6037

	Специалист I категории
	6037

	Специалист, юрисконсульт (юрисконсульт)
	4760

	Специалист
	4760

	Курьер
	4760

	Оперативный дежурный
	5647

	Диспетчер
	5647

	Заведующий хозяйством
	5885

	Заведующий производством
	5041

	Повар
	3549

	Буфетчик
	3170

	Кладовщик
	3149

	Мойщик посуды
	3094

	Кухонный рабочий
	3094

	Комендант
	2954

	Машинистка
	2954

	Вахтер
	2608

	2. Профессии рабочих

	Сторож
	2067

	Уборщик служебных помещений
	2608

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	5647

	Водитель автомобиля
	6544

	Водитель автобуса
	6566

                                                                                                                                      ».

Заместитель главы

муниципального образования

Новокубанский район                                                                              А.В.Цветков